

Lasarte-Oriako Udala

2015. urterako Taula Organikoa eta Lanpostuen Zerrenda

TAULA ORGANIKOA

Plaza kopurua	Lanpostuaren Izena	7/2007 Legearen Titulazio Taldea/Azpitaldea	Egoera
---------------	--------------------	---	--------

A) KARRERAKO FUNTZIONARIOEK BETE BEHARREKO LANPOSTUAK.

HABILITAZIO ESTATALEKO ESKALA

Plaza kopurua	Lanpostuaren Izena	7/2007 Legearen Titulazio Taldea/Azpitaldea	Egoera
-IDAZKARITZAKO AZPIESKALA			
1	Idazkaria, bigarren klasea	A / A1	J
-KONTU-HARTZAILETZA ETA DIRUZAINTZAKO AZPIESKALA			
1	Kontu-hartzailea, bigarren klasea	A / A1	J

ADMINISTRAZIO OROKORREKO ESKALA

Plaza kopurua	Lanpostuaren Izena	7/2007 Legearen Titulazio Taldea/Azpitaldea	Egoera
-TEKNIKARIEN AZPIESKALA			
1	Administrazio Orokorreko Teknikaria	A / A1	J
-KUDEATZAILEEN AZPIESKALA			
1	Errenta eta Ondareko Teknikaria	B / A2	J
1	Kobrantzako Teknikaria	B / A2	J
-ADMINISTRARIEN AZPIESKALA			
1	Diruzaina	C / C1	J
9	Administrariak	C / C1	6J, 3G
-ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN AZPIESKALA			
12	Administrari Laguntzaileak	D / C2	7J, 5G
-MANDATARIEN AZPIESKALA			
1	Ordenantza-Jakinarezlea	E / L.T.	J
1	Jakinarezlea	E / L.T.	G

Plaza kopurua	Lanpostuaren Izena	7/2007 Legearen Titulazio Taldea/Azpitaldea	Egoera
---------------	--------------------	---	--------

ADMINISTRAZIO BEREZIKO ESKALA

-TEKNIKARIEN AZPIESKALA

*Klasea: Goi-mailako Teknikariak.

1	Hirigintza Saileko Burua	A / A1	J
---	--------------------------	--------	---

*Klasea: Erdi-mailako Teknikariak.

1	Obretako eta Udalaren Zerbitzuetako Burua	B / A2	J
---	---	--------	---

1	Zerbitzu Sozialen Arduraduna	B / A2	G
---	------------------------------	--------	---

3	Langile Sozialak	B / A2	3J
---	------------------	--------	----

1	Arkitektura Teknikoko Zerbitzuen Arduraduna	B / A2	G
---	---	--------	---

1	Ondareko Arkitekto Teknikoa	B / A2	G
---	-----------------------------	--------	---

*Klasea: Teknikarien Laguntzaileak.

1	Informatika Arloko Arduraduna	C / C1	G
---	-------------------------------	--------	---

-ZERBITZU BEREZIETAKO AZPIESKALA

*Klasea: Udaltzainak eta haien Laguntzaileak.

1	Sarjentua/Udaltzaingoko Buruzagia	C / C1	G
---	-----------------------------------	--------	---

1	Kaporala/Agente Lehena	C / C1	J
---	------------------------	--------	---

21	Udaltzainak	C / C1	17J, 4G
----	-------------	--------	---------

*Klasea: Ofiziotako Langileak.

1	Obretako Arduraduna	D / C2	J
---	---------------------	--------	---

1	1. mailako Ofizial Errementaria	D / C2	G
---	---------------------------------	--------	---

1	Elektrikari Zerbitzuko Arduraduna	D / C2	J
---	-----------------------------------	--------	---

B) BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA.

1	Alkatetzako Aholkulari Teknikoa	B / A2	
---	---------------------------------	--------	--

1	Administrari Laguntzailea (Alkatearen Idazkari Partikularra)	D / C2	
---	--	--------	--

Plaza kopurua	Lanpostuaren Izena	7/2007 Legearen Titulazio Taldea/Azpitaldea	Egoera
---------------	--------------------	---	--------

C) LAN-KONTRATUKO LANGILE FINKOENTZAT ERRESERBATURIKO LANPOSTUAK.

1	Arkitekto Aholkularia	A / A1	F
1	Bulego Teknikoko Arkitektoa	A / A1	G
1	Kulturetxeko Zuzendari Gerentea	A / A1	F
1	Ingurumeneko Teknikaria	B / A2	G
1	Kirolen Arloko Zuzendari Gerentea	B / A2	F
1	Langile Soziala	B / A2	G
8	Euskaltegiko Irakasleak	B / A2	5F, 3G
1	Euskara Zerbitzuko Arduraduna	B / A2	F
1	Hirigintzako Aparejadorea	B / A2	G
1	Bulego Teknikoko Aparejadorea	B / A2	G
1	Hirigintzako Aparejadorea	B / A2	G
1	Hirigintzako Delineantzailea	C / C1	G
1	Bulego Teknikoko Delineantzailea	C / C1	G
1	Enplegu Dinamizatzaileria	C / C1	G
1	Gazte Dinamizatzaileria	C / C1	F
1	Kultura Dinamizatzaileria	D / C2	G
1	Itzultzaile Trebatzailea	D / C2	G
1	Liburuzaina	C / C1	G
10	Administrari Laguntzaileak	D / C2	2F, 8G
3	Administrari Laguntzaileak (*)	D / C2	3G
1	1. mailako Ofizial Elektrikaria	D / C2	G
1	Elektrikariaren Laguntzailea	E / L.T.	G
1	1. mailako Ofizial Errementaria	D / C2	G
1	2. mailako Ofizial Errementaria eta Txoferra	D / C2	G
1	1. mailako Ofizial Iturgina	D / C2	G
1	2. mailako Ofizial Iturgina	D / C2	G
1	1. mailako Ofizial Pintatzailea	D / C2	F
1	Pintatzailearen Laguntzailea	E / L.T.	F
2	1. mailako Ofizial Igeltseroak	D / C2	2G
6	2. mailako Ofizial Igeltseroak	D / C2	2F, 4G

Plaza kopurua	Lanpostuaren Izena	7/2007 Legearen Titulazio Taldea/Azpitaldea	Egoera
---------------	--------------------	---	--------

3	Igeltsero-Peoiak	E / L.T.	2F, 1G
2	Peoi Espezialistak	E / L.T.	2G
4	Atezainak	E / L.T.	3F, 1G
1	Garbitzailea	E / L.T.	F
130	GUZTIRA		

D) ALDIZKAKO LAN-KONTRATUKO LANGILE FINKOENTZAT ERRESERBATURIKO LANPOSTUAK.

10	Udalaren Musika Eskolako Irakasleak	B / A2	6F, 4G
----	-------------------------------------	--------	--------

J: Jabetzakoa.

G: Bete Gabea.

F: Lan-kontratuko Langile Finkoa.

(*): Beharrezko hautaprosesuak egin eta Karrerako Funtzionarioei erreserbatutako izen bereko lanpostuak betetakoan, amortizatu egingo dira horrela markatutako Lan-kontratuko Langile Finkoentzat erreserbatutako plazarik.

Lasarte-Orian, 2015eko maiatzak 15

LASARTE-ORIAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE LASARTE-ORIA

2015EKO LANPOSTUEN ZERRENDA

A) KARRERAKO FUNTZIONARIOENTZAT ERRESERBATURIKO LANPOSTUAK.

Lanpostuaren Izena	Postuak	Dest.	Maila	Saila	Eskala	Azpieskala	Taldea	Klase	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigor. Eguna	Betetzeko Modua	Eskatutako Titulazioa	Gidatze Baimena	Dedikazioa	Tarte Orokorreko Berariazko Osag
Idazkaria	1	28	30	ID	HE	ID	A1	2.a	4	1994.12.31	L	ZL		DEBO %30	25.557,98
Kontu-hartzailea	1	28	30	KT	HE	KT	A1	2.a	4	1994.12.31	L	Z/E.L.		DEBO %30	25.557,98
Hirigintza Saileko Burua	1	27	28	HB	AB	TK	A1	GT	4	2015.01.01	L-O	ZL		<u>DEBO %10</u>	24.227,42
Administrazio Orokorreko Teknikaria	1	24	22	ID	AO	TK	A1	GT	4	2015.01.01	L-O	ZL		DEBO %20	19.016,62
Errenta eta Ondareko Teknikaria	1	24	22	KT	AO	KD	A2	ET	3	2002.12.31	L-O	ZD		DEBO %20	21.117,60
Kobrantzako Teknikaria	1	25	22	DZ	AO	KD	A2	ET	3	2002.12.31	L-O	Z/E.D.		DEBO %20	20.467,86
Obretako eta Udalaren Zerbitzuetako Burua	1	26	25	ZM	AB	TK	A2	ET	3	2007.01.01	L-O	I.T./A.T.		DEBO %25	23.421,30
Zerbitzu Sozialen Arduraduna	1	24	21	ZS	AB	TK	A2	ET	4	2014.01.01	L/L-O	Erdi. Tit.		DEBO %20	19.557,02
Langile Soziala	1	21	16	ZS	AB	TK	A2	ET	3	2015.01.01	L-O	LSD		100	13.752,06
Langile Soziala	1	21	16	ZS	AB	TK	A2	ET	3	2011.01.01	L-O	LSD		100	13.752,06
Langile Soziala	1	21	16	ZS	AB	TK	A2	ET	3	2011.01.01	L-O	LSD		100	13.752,06
Arkitektura Teknikoko Zerbitzuen Arduraduna	1	21	20	HB	AB	TK	A2	ET	3	2015.01.01	L-O	A.T.		100	20.001,24
Ondareko Arkitekto Teknikoa	1	21	18	KT	AB	TK	A2	ET	3	2015.01.01	L-O	A.T.		100	16.902,90
Langileriko Administraria	1	22	15	ID	AO	AD	C1	---	3	2015.01.01	L-O	G.B.		100	14.850,36
Zerbitzu Orokorretako Administraria	1	19	12	ID	AO	AD	C1	---	3	2015.01.01	L-O	G.B.		100	12.006,68
Estadistikako Administraria	1	18	11	ID	AO	AD	C1	---	2	2006.01.01	L-O	G.B.		100	11.286,24
Erregistroko Admin. Laguntzailea	1	16	9	ID	AO	AL	C2	---	2	1994.03.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	11.030,32
Idazkaritzako Admin. Laguntzailea	1	16	9	ID	AO	AL	C2	---	3	2011.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	11.030,32
Informatika Arloko Arduraduna	1	21	17	ID	AB	TK	C1	LT	2	1997.02.17	L-O	G.B.		100	21.632,52

Lanpostuaren Izena	Postuak	Dest.	Maila	Saila	Eskala	Azpieskala	Taldea	Klase	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigor. Eguna	Betetzeko Modua	Eskatutako Titulazioa	Gidatze Baimena	Dedikazioa	Tarte Orokorreko Berariazko Osag
Informatikako Admin. Laguntzailea	1	18	12	ID	AO	AL	C2	---	3	2015.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	14.130,20
Arlo Sozioekonomikoko Admin. Lagntz.	1	16	9	ZS	AO	AL	C2	---	2	1994.03.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	12.411,28
Hirigintzako Administraria	1	22	15	HB	AO	AD	C1	---	3	2015.01.01	L-O	G.B.		100	14.850,36
Hirigintzako Administraria	1	19	12	HB	AO	AD	C1	---	2	1999.06.30	L-O	G.B.		100	12.006,68
Hirigintzako Administraria	1	19	12	HB	AO	AD	C1	---	2	2008.01.01	L-O	G.B.		100	12.006,68
Kulturako Admin. Laguntzailea	1	17	13	KU	AO	AL	C2	---	2	1994.12.31	L-O	D.B.H./G.E.		100	17.004,40
Kulturako Admin. Laguntzailea	1	16	9	KU	AO	AL	C2	---	2	2008.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	11.030,32
Liburutegiko Admin. Laguntzailea	1	16	9	KU	AO	AL	C2	---	2	2011.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	11.030,32
Euskarako Admin. Laguntzailea	1	16	9	EU	AO	AL	C2	---	3	2011.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	11.030,32
Kontugintzako Administraria	1	22	15	KT	AO	AD	C1	---	2	1997.02.17	L-O	G.B.		100	17.807,02
Kontugintzako Admin. Laguntzailea	1	17	11	KT	AO	AL	C2	---	2	1993.03.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	13.356,56
Ondareko Admin. Laguntzailea	1	17	11	KT	AO	AL	C2	---	2	2008.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	13.356,56
Diruzaina	1	26	26	DZ	AO	AD	C1	---	3	1994.03.01	L-O	G.B.	DEBO %25		28.266,42
Kobrantzako Administraria	1	19	12	DZ	AO	AD	C1	---	2	2000.12.31	L-O	G.B.		100	12.006,68
Kobrantzako Administraria	1	19	12	DZ	AO	AD	C1	---	2	2000.12.31	L-O	G.B.		100	12.006,68
Diruzaintzako Admin. Laguntzailea	1	17	11	DZ	AO	AL	C2	---	2	2005.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	13.356,56
Kobrantzako Admin. Laguntzailea	1	16	9	DZ	AO	AL	C2	---	2	2006.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	11.030,32
Ordenantza-Jakinazlea	1	14	9	ID	AO	MN	E	---	2	2015.01.01	L-O			100	12.498,78
Jakinazlea	1	14	9	ID	AO	MN	E	---	2	2006.01.01	L-O			100	12.498,78
Obretako Arduraduna	1	18	16	ZM	AB	ZB	C2	OL	2	2012.12.31	L-O	D.B.H./G.E.		100	20.195,42
Elektrikari Zerbitzuko Arduraduna	1	18	15	ZM	AB	ZB	C2	OL	2	2015.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	19.632,90
1. mailako Ofizial Errementaria	1	15	10	ZM	AB	ZB	C2	OL	1	---	L-O	D.B.H./G.E.		100	12.750,22
Sarjentua/Udaltzaingoko Buruzagia	1	22	17	UD	AB	ZB	C1	UD	3	2005.12.31	L-O	G.B.		100	18.026,82
Kaporala/Agente Lehena	1	16	12	UD	AB	ZB	C1	UD	3	2013.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	14.836,78
Udaltzaina	4	13	10	UD	AB	ZB	C1	UD	2	2015.01.01	L-O	D.B.H./G.E.		100	13.456,38
Udaltzaina	2	13	10	UD	AB	ZB	C1	UD	2	1999.12.31	L-O	D.B.H./G.E.		100	13.456,38

Lanpostuaren Izena	Postuak	Dest.	Maila	Saila	Eskala	Azpieskala	Taldea	Klase	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigor. Eguna	Betetzeko Modua	Eskatutako Titulazioa	Gidatze Baimena	Dedikazioa	Tarte Orokorreko Berriazko Osag
Udaltzaina	7	13	10	UD	AB	ZB	C1	UD	2	2005.12.31	L-O	D.B.H./G.E.	B+BTP *	100	13.456,38
Udaltzaina	3	13	10	UD	AB	ZB	C1	UD	2	2008.01.01	L-O	D.B.H./G.E.	B+BTP *	100	13.456,38
Udaltzaina	3	13	10	UD	AB	ZB	C1	UD	2	2012.12.31	L-O	D.B.H./G.E.	B+BTP *	100	13.456,38
Udaltzaina	2	15	10	UD	AB	ZB	C1	UD	2	2005.12.31	L-O	D.B.H./G.E.	B+BTP *	100	12.698,70
GUZTIRA	64														

DEBOren portzentaiaren aldaketa 2015eko ekainaren 1etik aurrera egongo da indarrean.

* Lehenetsuneko garraiorako B kategoriako baimena (BTP) praktika garaian atera eta egiaztatu beharko da.

LASARTE-ORIAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE LASARTE-ORIA

2015EKO LANPOSTUEN ZERRENDA

B) BEHIN-BEHINEKO LANGILEENTZAT ERRESERBATURIKO LANPOSTUAK.

<i>Lanpostuaren Izena</i>	<i>Postuak</i>	<i>Saila</i>	<i>Taldea</i>	<i>Dedikazioa</i>	<i>Hizkuntza Eskakizuna</i>
Alkatetzako Aholkulari Teknikoa	1	ID	A2	100	3
Alkatetzako Admin. Laguntzailea	1	ID	C2	100	2
GUZTIRA	2				

LASARTE-ORIAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE LASARTE-ORIA

2015EKO LANPOSTUEN ZERRENDA

C) LAN-KONTRATUKO LANGILE FINKOENTZAT ERRESERBATURIKO LANPOSTUAK.

<i>Lanpostuaren Izena</i>	<i>Postuak</i>	<i>Dest.</i>	<i>Maila</i>	<i>Saila</i>	<i>Talde Profs.</i>	<i>Hizkuntza Eskakizuna</i>	<i>Derrigortasun Eguna</i>	<i>Eskatutako Titulazioa</i>	<i>Dedikazioa</i>
Arkitekto Aholkularia	1	26	26	HB	A1/1.TP	4	2015.01.01	Ark.L.	50
Bulego Teknikoko Arkitektoa	1	26	26	HB	A1/1.TP	3	2005.12.31	Ark.L.	60
Kulturetxeko Zuzendari Gerentea	1	25	23	KU	A1/1.TP	4	2015.01.01	L.Goi.Tit.	DEBO %20
Ingurumeneko Teknikaria	1	24	20	HB	A2/2.TP	2	2005.12.31	Erdi.Tit.	100
Kirolen Arloko Zuzendari Gerentea	1	25	24	KI	A2/2.TP	4	1994.12.31	Erdi.Tit.	DEBO %20
Langile Soziala	1	21	14	ZS	A2/2.TP	3	2005.12.31	LSD	100
Euskaltegiko Irakasle/Zuzendaria	1	22	18	EU	A2/2.TP	4 (TG)	---	Erdi.Tit.	100
Euskaltegiko Irakaslea	7	20	15	EU	A2/2.TP	4 (TG)	---	Erdi.Tit.	100
Euskara Zerbitzuko Arduraduna	1	24	21	EU	A2/2.TP	4 (TG)	---	Erdi.Tit.	DEBO %20
Hirigintzako Aparejadorea	1	21	18	HB	A2/2.TP	3	2015.01.01	A.T.	100
Bulego Teknikoko Aparejadorea	1	21	18	HB	A2/2.TP	3	2015.01.01	A.T.	100
Hirigintzako Aparejadorea	1	21	18	HB	A2/2.TP	2	2000.12.29	A.T.	100
Hirigintzako Delineantzailea	1	19	13	HB	C1/3.TP	2	2015.01.01	Delineantzailea	100
Bulego Teknikoko Delineantzailea	1	19	13	HB	C1/3.TP	2	2005.12.31	Delineantzailea	100
Enplegu Dinamizatzailea	1	21	17	ZS	C1/3.TP	2	1994.12.31	G.B.	100
Gazte Dinamizatzailea	1	16	10	KU	C1/3.TP	3	1993.03.01	G.B.	100
Kultura Dinamizatzailea	1	17	12	KU	C2/4.TP	2	1994.12.31	D.B.H./G.E.	100
Itzultzaile Trebatzailea	1	18	13	EU	C2/4.TP	4 (TG)	---	D.B.H./G.E.	100
Liburuzaina	1	19	14	KU	C1/3.TP	3	1993.03.01	G.B.	100
Zerbitzuetako Admin. Laguntzailea	1	17	11	ID	C2/4.TP	2	1994.03.01	D.B.H./G.E.	100
Idazkaritzako Admin. Laguntzailea (*)	1	16	9	ID	C2/4.TP	2	1993.03.01	D.B.H./G.E.	100

<i>Lanpostuaren Izena</i>	<i>Postuak</i>	<i>Dest.</i>	<i>Maila</i>	<i>Saila</i>	<i>Talde Profs.</i>	<i>Hizkuntza Eskakizuna</i>	<i>Derrigortasun Eguna</i>	<i>Eskatutako Titulazioa</i>	<i>Dedikazioa</i>
Udaltzaingoko Admin. Laguntzailea	1	16	9	UD	C2/4.TP	2	1993.03.01	D.B.H./G.E.	100
Zerbitzu Sozialetako Admin. Laguntzailea	1	16	9	ZS	C2/4.TP	2	1994.03.01	D.B.H./G.E.	100
Zerbitzu Sozialetako Admin. Laguntzailea	1	16	9	ZS	C2/4.TP	2	2005.12.31	D.B.H./G.E.	100
Hirigintzako Admin. Laguntzailea	1	17	10	HB	C2/4.TP	2	2015.01.01	D.B.H./G.E.	100
Liburutegiko Admin. Laguntzailea (*)	1	16	9	KU	C2/4.TP	2	2005.12.31	D.B.H./G.E.	100
Kiroletako Admin. Laguntzailea	1	16	10	KI	C2/4.TP	2	2005.01.01	D.B.H./G.E.	100
Euskarako Admin. Laguntzailea (*)	1	16	9	EU	C2/4.TP	3	1993.03.01	D.B.H./G.E.	100
Euskaltegiko Admin. Laguntzailea	1	15	9	EU	C2/4.TP	3	1992.09.25	D.B.H./G.E.	100
Kontugintzako Admin. Laguntzailea	1	17	11	KT	C2/4.TP	2	1993.03.01	D.B.H./G.E.	100
Errentako Admin. Laguntzailea	1	17	11	KT	C2/4.TP	2	2007.12.31	D.B.H./G.E.	100
Errentako Admin. Laguntzailea	1	17	11	KT	C2/4.TP	2	1994.12.31	D.B.H./G.E.	100
1. mailako Ofizial Elektrikaria	1	15	10	ZM	C2/4.TP	1	---	D.B.H./G.E.	100
Elektrikariaren Laguntzailea	1	11	7	ZM	E/5.TP	1	---		100
1. mailako Ofizial Errementaria	1	15	10	ZM	C2/4.TP	1	2015.01.01	D.B.H./G.E.	100
2. mailako Ofizial Errementaria eta Txoferra	1	15	10	ZM	C2/4.TP	1	---	D.B.H./G.E.	100
1. mailako Ofizial Iturgina	1	15	14	ZM	C2/4.TP	1	---	D.B.H./G.E.	100
2. mailako Ofizial Iturgina	1	14	9	ZM	C2/4.TP	1	2013.01.01	D.B.H./G.E.	100
1. mailako Ofizial Pintatzailea	1	15	10	ZM	C2/4.TP	1	2012.12.31	D.B.H./G.E.	100
Pintatzailearen Laguntzailea	1	11	7	ZM	E/5.TP	1	2012.12.31		100
1. mailako Ofizial Igeltseroa	1	18	12	ZM	C2/4.TP	1	2015.01.01	D.B.H./G.E.	100
1. mailako Ofizial Igeltseroa	1	15	10	ZM	C2/4.TP	1	---	D.B.H./G.E.	100
2. mailako Ofizial Igeltseroa	2	14	9	ZM	C2/4.TP	1	2012.12.31	D.B.H./G.E.	100
2. mailako Ofizial Igeltseroa	4	14	9	ZM	C2/4.TP	1	---	D.B.H./G.E.	100
Igeltsero-Peoi	3	11	7	ZM	E/5.TP	1	2012.12.31		100
Peoi Espezialista	1	11	7	ZM	E/5.TP	1	---		100
Peoi Espezialista Mantenimendu Laguntzailea	1	11	6	KU	E/5.TP	1	---		100

<i>Lanpostuaren Izena</i>	<i>Postuak</i>	<i>Dest.</i>	<i>Maila</i>	<i>Saila</i>	<i>Talde Profs.</i>	<i>Hizkuntza Eskakizuna</i>	<i>Derrigortasun Eguna</i>	<i>Eskatutako Titulazioa</i>	<i>Dedikazioa</i>
Atezaina	2	15	9	ID	E/5.TP	2	2007.01.01		100
Atezaina	2	15	9	ID	E/5.TP	2	2015.01.01		100
Garbitzailea	1	10	6	ID	E/5.TP	1	2015.01.01		100
GUZTIRA	64								

(*) Beharrezko hautaprosesuak egin eta Karrerako Funtzionarioei erreseraturiko izen bereko lanpostuak betetakoan, amortizatu egingo dira horrela markatutako Lan-kontratuko Langile Finkoentzat erreseraturiko plazak.

KLABEAK

SAILA	TALDEA EDO ESKALA	AZPIESKALA	KLASEA	TITULAZIOA	HIZKUNTZA ESKAKIZUNA	BETETZE MODUA
ID- Idazkaritza	HE- Habilitazio Estatala	ID- Idazkaritza	2.a- Bigarrena	ZL- Zuzenbideko Lizentziatuak	TG- Teknikari Gaitua	L- Lehiaketa
KT- Kontu-hartzailetza	AO- Administrazio Orokorra	KT- Kontu-hartzailetza eta Diruzaintza	GT- Goi-mailako Teknikariak	Z/E.L.- Zuzenbideko edo Enpresen Jakintzako Lizentziatuak		L-O: Lehiaketa-Oposizioa
DZ- Diruzaintza	AB- Administrazio Berezia	TK- Teknikariak	ET- Erdi-mailako Teknikariak	L.Goi.Tit.- Letren adarreko Goi-mailako Titulatuak		
HB- Hirigintza Bulegoa		KD- Kudeatzaileak	TL- Teknikari Laguntzaileak	ZD- Zuzenbideko Diplomatua		
ZM- Zerbitzu Municipalak		AD- Administrariak		Z/E.D.- Zuzenbideko edo Enpresen Jakintzako Diplomatua		
		AL- Administrari Laguntzaileak		LSD- Lan Sozialean Diplomatua		
UD- Udaltzaingoa				INFD- Informatika Diplomatua		
				Ark.L.- Arkitekturako Lizentziatuak		
EU- Euskara		MN- Mandatariak	UD- Udaltzainak	I.T./A.T.- Ingenieri Teknikoak edo Arkitekto Teknikoak		
KU- Kultura Saila				A.T.- Arkitekto Teknikoak		
ZS- Zerbitzu Sozialak	L.T.- Lanbide Taldeak		OL- Ofiziotako Langileak	Erdi.Tit.- Erdi-mailako Titulatuak		
KI- Kirolen Arloa	TP- Talde Profesionala	ZB- Zerbitzu Bereziak		G.B.- Goi-mailako Batxilergoa		
IN- Ingurumena, Merkataritza, Kontsumoa eta Sanitatea				D.B.H./G.E.- Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako Graduatuak/Graduatu Eskolarrak		